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TYÖLLISYYSRAHASTON HALLINTONEUVOSTON KOKOONPANON 

MUUTTAMINEN

Työllisyysrahasto on työnantajien ja palkansaajien rahoittama ja Finanssivalvonnan

valvonnassa oleva itsenäinen laitos, joka vastaa työttömyysvakuutusmaksuilla 

rahoitettavien työttömyysturvaetuuksien ja eräiden muiden etuuksien rahoituksesta ja 

tähän liittyen työttömyysvakuutusmaksujen määräämisestä ja perimisestä sekä 

työttömyysvakuutusmaksuihin liittyvien velvoitteiden täyttämisen valvonnasta. 

Lisäksi Työllisyysrahasto vastaa aikuiskoulutustuen ja ammattitutkintostipendin 

toimeenpanosta. 

Työttömyysetuuksien rahoituksesta annetun lain 9 §:n 2 momentin mukaan 

valtioneuvosto nimittää Työllisyysrahaston hallintoneuvoston jäsenet työnantajien ja 

työntekijöiden edustavimpien keskusjärjestöjen ehdotuksesta. Hallintoneuvostossa on 

vähintään 10 ja enintään 18 jäsentä. Jäsenistä puolet edustaa työnantajia ja puolet 

työntekijöitä. Työllisyysrahaston ohjesäännöstä annetun valtioneuvoston asetuksen 

(862/1998) 3 §:n 2 momentin mukaan rahaston hallintoneuvoston jäsenten toimikausi 

on kolme vuotta. Hallintoneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 

varapuheenjohtajan, joista toisen tulee edustaa työnantajia ja toisen työntekijöitä 

edustavia jäseniä siten, että puheenjohtajuus on vuorovuosin työnantajien ja 

työntekijöiden edustajilla. 

Valtioneuvosto asetti sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä 2.11.2023 

Työllisyysrahaston hallintoneuvoston toimikaudeksi 1.1.2024–31.12.2026. 

Hallintoneuvostoon nimitettiin 18 jäsentä. Jäsenistä kuusi nimitettiin Elinkeinoelämän 

keskusliitto EK ry:n, kolme Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n, kolme 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry:n, kolme STTK ry:n ja kolme Akava 

ry:n esityksestä.

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT on 24.4.2024 päivätyssä sosiaali- ja 

terveysministeriölle osoitetussa kirjeessään esittänyt, että valtioneuvosto nimittäisi 

Työllisyysrahaston hallintoneuvoston jäseneksi Kirsi-Marja Lievosen tilalle 

aluehallituksen puheenjohtaja Nina Braskin. 

Esitetään, että valtioneuvosto nimittäisi Työllisyysrahaston hallintoneuvoston 

jäseneksi Kirsi-Marja Lievosen tilalle aluehallituksen puheenjohtaja Nina Braskin 15 

päivästä elokuuta 2024 lukien hallintoneuvoston kulumassa olevan toimikauden 

jäljellä olevaksi ajaksi 31 päivään joulukuuta 2026 saakka.

STTK ry on 28.6.2024 päivätyssä sosiaali- ja terveysministeriölle osoitetussa 

kirjeessään esittänyt, että valtioneuvosto nimittäisi Työllisyysrahaston 

hallintoneuvoston jäseneksi Silja Paavolan tilalle puheenjohtaja Päivi Inbergin. 

Esitetään, että valtioneuvosto nimittäisi Työllisyysrahaston hallintoneuvoston 

jäseneksi Silja Paavolan tilalle puheenjohtaja Päivi Inbergin 15 päivästä elokuuta 2024 

lukien hallintoneuvoston kulumassa olevan toimikauden jäljellä olevaksi ajaksi 31 

päivään joulukuuta 2026 saakka. 
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Työllisyysrahaston hallintoneuvoston nykyinen kokoonpano toimikaudella 1.1.2024–

31.12.2026 on seuraava: 

Elinkeinoelämän keskusliitto ry:n ehdotuksesta: 

Rehtori, toimitusjohtaja Teemu Kokko 

Toimitusjohtaja Antti Korpiniemi 

Toimitusjohtaja Tomi Lantto 

Johtaja Matti Mettälä 

Toimitusjohtaja Olli Nikula 

Hallituksen puheenjohtaja Antti Zitting 

Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n ehdotuksesta: 

Henkilöstö- ja konsernijohtaja Kirsi-Marja Lievonen 

Kunnanjohtaja Outi Mäkelä 

Aluehallituksen puheenjohtaja Maria Kaisa Aula 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry:n ehdotuksesta: 

Puheenjohtaja Riku Aalto 

Toimialajohtaja Saila Ruuth 

Puheenjohtaja Annika Rönni-Sällinen 

STTK ry:n ehdotuksesta: 

Puheenjohtaja Jorma Malinen 

Puheenjohtaja Silja Paavola 

Puheenjohtaja Millariikka Rytkönen 

Akava ry:n ehdotuksesta: 

Toiminnanjohtaja Jari Jokinen 

Neuvottelujohtaja Petri Lindroos 

Toiminnanjohtaja Salla Luomanmäki


